C. SOLLI APOLLINARIIS Sidoni Epistola, que Theodore Vesegothorum regem eleganter describit.

PROCOPII Caesariensis De nedieis Iustiniani Augusti, græce.

- 10-15. TILLEMONT (M. LEXAIX DE) Histoire des Empereurs, et des autres princes, qui ont régné durant les six premiers siècle de l'Église, etc. — Venise, chez Franc. Pilleri, 1732-39, tom. 6, pp. 4.^e

G

1. LIVII (T.) Patavini libri omnes, qualquoad nos pervenere nove editi et recogniti, et ad veinstissimorum manu exaratorum codd. Fuldensium et Moguntinensium et Colonensem. Idem emendata a Francisco Momo. In emendem Livium observationes et annotationes Henr. Lordi Glareani, Beati Rhenani, M. Ant. Sabellici, W. Godewieci, Fr. Robertelli, Car. Sigonti, Sig. Geleni, Laur. Vallae, Joan. Velcuronis, Joan. Saxonii. Ipsius demum Modii notae. Quibus accessere Chronologia Car. Sigonti, tabula concionum atque orationum omnium T. Livii, etc. — *Francofurti, impensis Stigismi, Feyrabendti*, 1588, in-fol.

2. DIONYSII Halicarnassei scripta, quae exstant, omnia (gr. et lat.) et veterum librorum auctoritate, doctorumque hominum animadversionibus quamplurimis in locis emenda et interpolata, cum latina versione ad graeci exempliaris idem denuo sic collata et conformata, ut plerisque in locis sit plene nova. Addita fragmenta quaedam, cum Glareani chronologia, et duplice appendice. Additae etiam notae, etc. opera et studio Friderici Strelachi — *Francofurti, apud heredes Andreae Wecheli*, 1586, in-fol.

Addita sunt:

Fragmenta legationum quarundam, (gr. et lat.)

Chronologia Dionysiana, auctore Henr. Glareano.

Origo gentis romanae, Incerto auctore. Leges regiae, et leges decemvirales.

- 3-4. — Scripta, quae exstant, omnia et historica et rhetorica. E veterum librorum auctoritate, doctorumque hominum animadversionibus, quamplurimis in locis emenda et interpolata, cum latina versione ad graeci exempliaris idem denuo sic collata et conformata, ut plerisque in locis sit plene nova, addita fragmenta quaedam, cum Glareani Chronologia, et duplice appendice, additae etiam notae, etc. Opera et studio Frid. Strelachi — *Lipsiae, impensis*

Mauritii Georgii Weidmanni, 1691, tom. 2, in-fol.

5. — Romanarum antiquitatum pars haec tenus desiderata, uunc denique ope codd. Ambrosianarum ab Angelo Mario quantum lievit restituta (gr. et lat.) — *Mediviani, typis regiis*, 1816, in-4^e max.

- 6-7. SALLUSTII (C. Crisp.) Opera omnia — *Parmae, in aedibus Palatinis, typis Bodoniensis*, 1799, tom. 2, in-fol.

8. TACITI (C. Coax.) Opera, quae exstant, *Justus Lipsius* postremum recessuit, additi commentarii. Accessit C. VELLEIUS PATERCULUS cum eiusdem *Lipsi* uotis — *Antwerpiae, ex officina Plantiniana*, 1626, in-fol.